

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Obnova objektu bývalých stajní v západnom nádvorí budovy FiF UK - UNIVERSAAL

JKSO:

Miesto: Fajnorovo nábrežie 3, 811 02 Bratislava

Objednávateľ:

Filozofická fakulta UK, Gondova 2, 811 02 Bratislava

Zhotoviteľ:

Pittel + Brausewetter s.r.o.

Projektant:

PLURAL s.r.o.

Spracovateľ:

ROSOFIT, s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum: 3.8.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO: 35943653

IČ DPH: SK2022022948

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			50 498,61
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	50 498,61	10 099,72
Cena s DPH v EUR			60 598,33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Obnova objektu bývalých stajní v západnom nádvorí budovy FiF UK - UNIVERSAAL

Miesto: Fajnorovo nábrežie 3, 811 02 Bratislava

Dátum: 03.08.2022

Objednávateľ: Filozofická fakulta UK, Gondova 2, 811 02 Bratislava

Projektant: PLURAL s.r.o.

Zhotoviteľ: Pittel + Brausewetter s.r.o.

Spracovateľ: ROSOFT, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		50 498,61	60 598,33
	SO 02 Dvor	50 498,61	60 598,33
01	E2.1 Architektonicko-stavebné riešenie	35 430,78	42 516,94
02	E2.2 Zdravotechnika	15 067,83	18 081,40

KRYCÍ LIST ZADANIA S VÝKAZOM VÝMER

Stavba:

Obnova objektu bývalých stajní v západnom nádvorí budovy FiF UK -

Objekt:

SO 02 Dvor

Časť:

01 - E2.1 Architektonicko-stavebné riešenie

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 03.08.2022

Objednávateľ:

Filozofická fakulta UK

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Pittel + Brausewetter s.r.o.

IČO:

35943653

IČ DPH:

SK2022022948

Projektant:

PLURAL s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	35 430,78
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	35 430,78

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	35 430,78	20,00%	7 086,16

Cena s DPH	v EUR	42 516,94
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ZADANIA S VÝKAZOM VÝMER

Stavba:

Obnova objektu bývalých stajní v západnom nádvorí budovy FiF UK -

Objekt:

SO 02 Dvor

Časť:

01 - E2.1 Architektonicko-stavebné riešenie

Miesto:

Bratislava

Dátum:

03.08.2022

Objednávateľ:

Filozofická fakulta UK

Projektant:

PLURAL s.r.o.

Zhotoviteľ:

Pittel + Brausewetter s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

35 430,78

HSV - Práce a dodávky HSV

33 749,78

1 - Zemné práce

10 353,94

2 - Zakladanie

868,73

5 - Komunikácie

11 443,02

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9 391,43

99 - Presun hmôt HSV

1 692,66

PSV - Práce a dodávky PSV

1 681,00

764 - Konštrukcie klampiarske

1 681,00

VP - Práce navyše

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

35 430,78

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba:

Obnova objektu bývalých stajní v západnom nádvorí budovy FiF UK -

Objekt:

SO 02 Dvor

Časť:

01 - E2.1 Architektonicko-stavebné riešenie

Miesto:

Bratislava

Dátum:

03.08.2022

Objednávateľ:

Filozofická fakulta UK

Projektant:

PLURAL s.r.o.

Zhotoviteľ:

Pittel + Brausewetter s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35 430,78

D HSV

Práce a dodávky HSV

33 749,78

D 1

Zemné práce

10 353,94

1	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2,rozobrať -0,2600t	m2	44,150	12,50	551,88
	VV		"B2				
	VV	pB2	21,75		21,750		
	VV		"B3				
	VV	pB3	22,4		22,400		
	VV		Súčet		44,150		
2	K	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	144,704	11,50	1 664,10
	VV		"B01				
	VV	pB1	11,9*12,16		144,704		
3	K	113107112.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100 do 200 mm -0,2400t	m2	167,104	8,50	1 420,38
	VV		pB1		144,704		
	VV		PB3		22,400		
	VV		Súčet		167,104		
4	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm -0,2350t	m2	167,104	11,50	1 921,70
	VV		pB1		144,704		
	VV		pB3		22,400		
	VV		Súčet		167,104		
5	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého/vystuženého , hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	188,854	12,85	2 426,77
	VV		pB1		144,704		
	VV		pB2		21,750		
	VV		pB3		22,400		
	VV		Súčet		188,854		
6	K	130901123.S	Búranie konštrukcií zo betónu železového alebo predpätého vo vykopávkach	m3	1,285	1 250,00	1 606,25
	VV		"B004 - búrame na požadovanú niveletu podľa polohy šachty - upresní sa priamo na stavbe				
	VV		"šachta 1				
	VV		0,25*0,9*0,9-0,25*0,6*0,6 "strecha		0,113		
	VV		0,9*0,9*0,345-0,6*0,6*0,345 "steny		0,155		
	VV		"šachta 2				
	VV		0,25*0,9*0,9-0,25*0,6*0,6 "strecha		0,113		
	VV		0,9*0,9*0,385-0,6*0,6*0,385 "steny		0,173		
	VV		"šachta 4				
	VV		0,25*0,9*0,9-0,25*0,6*0,6 "strecha		0,113		
	VV		0,9*0,9*0,65-0,6*0,6*0,65 "steny		0,293		
	VV		"šachta 5				
	VV		0,25*0,9*0,9-0,25*0,6*0,6 "strecha		0,113		
	VV		0,9*0,9*0,47-0,6*0,6*0,47 "steny		0,212		
	VV		Súčet		1,285		
	VV		"Pozn.: v prípade zvolenia kompletného vybúranie šách treba uvažovať aj zo spätným zásypom				
7	K	174101102.5	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu, vrátane naloženia a manipulácie so zásypovým materiálom	m3	2,167	160,00	346,72
	VV		"spätný zásyp v miestach búraných šácht - upresní sa podľa PD				
	VV		"šachta 1				
	VV		0,6*0,6*2,235		0,805		
	VV		"šachta 2				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		0,6*0,6*0,565		0,203		
	VV		"šachta 4				
	VV		0,6*0,6*1,35		0,486		
	VV		"šachta 5				
	VV		0,6*0,6*1,87		0,673		
	VV	zasyp	Súčet		2,167		
	VV		"k zasypu použitie drobnej sypkej sute !				
8	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	166,454	2,50	416,14
	VV		pB1		144,704		
	VV		pB2		21,750		
	VV		Súčet		166,454		
	VV		"úprava spádu ložnej škáry ZD				
D	2		Zakladanie				868,73
9	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	188,854	4,60	868,73
	VV		pB3		22,400		
	VV		pB2		21,750		
	VV		pB1		144,704		
	VV		Súčet		188,854		
D	5		Komunikácie				11 443,02
10	K	56420111122	Podklad alebo podsyp zo štrku fr.4/8mm, s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	22,400	3,30	73,92
	VV		pB3		22,400		
11	K	564231111.5	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením - spádovaný nový podklad pod zámkovú dlažbu na okraji bet. plochy	m2	21,750	8,90	193,58
	VV		pB2		21,750		
12	K	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	22,400	8,90	199,36
	VV		pB3		22,400		
13	K	564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného rozprestretím a zhutnením hr. do 100 mm	m2	22,400	4,25	95,20
	VV		pB3		22,400		
14	K	564871111002	Podklad zo štrkodrviny fr.0/64mm, s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	142,086	19,60	2 784,89
	VV		P1		142,086		
15	K	5811141130r	Kryt z jemne vymývaného liateho betónu C 30/37 hr. 150 mm, vrátane vystuženia PP vláknami, 2 xKari sieťou (100/100/6), uzavretia,dilatácií, debnenia a oddebnenia	m2	142,086	48,00	6 820,13
	VV	P1	11,9*11,94		142,086		
	VV		"pozn: Celá plocha je pravidelne dilatovaná na menšie štvorce s rozmerom 2975x2975mm, resp. prispôbená predsadenej fasáde objektu SO01.				
16	K	596911161.5	Kladenie betónovej zámkovej dlažby hr. do 80 mm do 50 m2 - dopĺňanie plôch pôvodnou zámkovou dlažbou, s prípadným potrebným formátovaním	m2	44,150	25,20	1 112,58
	VV		pB2		21,750		
	VV		pB3		22,400		
	VV		Súčet		44,150		
17	M	5924600085099	Dlažba zámková betónová - ako jestvujúca	m2	8,830	18,50	163,36
	VV		"rezerva v prípade potreby doplnenia jestvujucej dlazby				
	VV		"uvazovane 20%				
	VV		pB2*0,2		4,350		
	VV		pB3*0,2		4,480		
	VV		Súčet		8,830		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				9 391,43
18	K	9351151811	M+D Štrbinový odvodňovací žľab osadený do betónového základu vrátane lôžka pod bet. základ, kompletného príslušenstva k štrbinovému žľabu, riešenia detailov apod. ref. produkt Aco Slottop	m	23,800	125,00	2 975,00
	VV		11,9*2		23,800		
19	K	976085311.S	Vybúranie kanalizačného rámu liatinového vrátane poklopu alebo mreže, -0,04400t	ks	5,000	55,00	275,00
	VV		"B04				
	VV		4 " š2, š4,š1,š5		4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"B05				
	VV		1 "š7		1,000		
	VV		Súčet		5,000		
20	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	169,895	5,20	883,45
21	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km, uvažujeme do 15km dodávateľ ocení podľa svojich možností	t	2 378,530	0,65	1 546,04
	VV		169,895*14 'Prepočítané koeficientom množstva		2 378,530		
22	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	169,895	4,50	764,53
23	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	169,895	3,25	552,16
24	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	169,675	14,00	2 375,45
	VV		169,895-0,22		169,675		
25	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,220	90,00	19,80
	D	99	Presun hmôt HSV				1 692,66
26	K	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	147,188	11,50	1 692,66
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 681,00
	D	764	Konštrukcie klampiarske				1 681,00
27	K	76435261255	Výmena ukončenia dažďového zvodu - odrezanie exist. zvodu v príslušnej výške, dodáka nového kusu vrátane uchytenia na existujúci zvod a jeho zapustenie pod povrch, likvidácia a odvoz sute odrezanej časti - podošobný popis viď PD B006	ks	3,000	560,00	1 680,00
28	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	1,00	1,00

Poznámky:

K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. návrhu zmluvy o dielo.

Výkaz výmer je neoddeliteľnou súčasťou celej PD. Materiál výrobkov je definovaný vo VV a zároveň sú položky jednoznačne určené a spárované k výkresovej alebo textovej časti projektovej dokumentácie, ktorá dané materiály, v potrebných prípadoch ešte presnejšie podrobnejšie špecifikuje, upresňuje či konkretizuje technicky, parametricky alebo referenčným výrobkom.

Informácie o materiáloch výrobkov vo výkresovej časti alebo technických správach môžu byť aj výrazne rozsiahlejšie ako je možné uviesť technicky v texte názvu položky vo výkaze výmer, preto je potrebné naštudovanie projektovej dokumentácie a oceňovať výkaz výmer ako celok a neoddeliteľnú súčasť projektovej dokumentácie.

Výmery položiek presunov hmot PSV vyjadrených mernými jednotkami v percentách % si uchádzač výpína sám podľa metodiky rozpočtárskych programov napr. CenKros, ODIS.

Dodávateľ si zahrnie do jednotkových cien všetky náklady podľa ZoD, vrátane VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu.

Navrhované materiály a výrobky sú referenčné a je možné ich nahradiť materiálmi a výrobkami s rovnocennými alebo lepšími technickými parametrami, podľa pravidiel pre ekvivalenty, uvedeného v súťažných podkladoch.

Vedľajšie rozpočtové náklady sú súčasťou jednotkových cien.

Inžinierska činnosť a autorský dozor na stavbe je súčasťou projektových prác.

ZOZNAM FIGÚR

Kód:

Stavba: **Obnova objektu bývalých stajní v západnom nádvorí budovy FiF UK - UNIVERSAAL**

Dátum: 03.08.2022

Kód	Popis	MJ	Výmera
SO 02	E2.1 Architektonicko-stavebné riešenie		
P1	P1		142,086
P1	11,9*11,94		142,086
Použitie figúry:			
5811141130r	Kryt z jemne vymývaného liateho betónu C 30/37 hr. 150 mm, vrátane vystuženia PP vláknami, 2 xKari sieťou (100/100/6), uzavretia,dilatácii, debnenia a oddebnenia	m2	142,086
564871111002	Podklad zo štrkodrviny fr.0/64mm, s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	142,086
pB1	pB1		144,704
	"B01		0,000
pB1	11,9*12,16		144,704
Použitie figúry:			
113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	144,704
113107112.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100 do 200 mm -0,2400t	m2	167,104
113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm - 0,2350t	m2	167,104
113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého/vystuženého , hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	188,854
181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	166,454
215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	188,854
pB2	pB2		21,750
	"B2		0,000
pB2	21,75		21,750
Použitie figúry:			
113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2,rozobrať -0,2600t	m2	44,150
113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého/vystuženého , hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	188,854
181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	166,454
215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	188,854
564231111.5	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením - spádovaný nový podklad pod zámkovú dlažbu na okraji bet. plochy	m2	21,750
596911161.5	Kladenie betónovej zámkovej dlažby hr. do 80 mm do 50 m2 - dopĺňanie plôch pôvodnou zámkovou dlažbou, s prípadným potrebným formátovaním	m2	44,150
5924600085099	Dlažba zámková betónová - ako jestvujúca	m2	8,830
pB3	pB3		22,400
	"B3		0,000
pB3	22,4		22,400
Použitie figúry:			
113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2,rozobrať -0,2600t	m2	44,150
113107112.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100 do 200 mm -0,2400t	m2	167,104
113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm - 0,2350t	m2	167,104
113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého/vystuženého , hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	188,854
215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	188,854
5642011122	Podklad alebo podsyp zo štrku fr.4/8mm, s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	22,400
564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	22,400
564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného rozprestretím a zhutnením hr. do 100 mm	m2	22,400
596911161.5	Kladenie betónovej zámkovej dlažby hr. do 80 mm do 50 m2 - dopĺňanie plôch pôvodnou zámkovou dlažbou, s prípadným potrebným formátovaním	m2	44,150
5924600085099	Dlažba zámková betónová - ako jestvujúca	m2	8,830
zasyp	zasyp		2,167
	"spätný zásyp v miestach búraných šácht - upresní sa podľa PD		0,000

Kód	Popis	MJ	Výmera
	"šachta 1		0,000
	0,6*0,6*2,235		0,805
	"šachta 2		0,000
	0,6*0,6*0,565		0,203
	"šachta 4		0,000
	0,6*0,6*1,35		0,486
	"šachta 5		0,000
	0,6*0,6*1,87		0,673
zasyp	Súčet		2,167
zasyp_1	Spätný zásyp		4,935

KRYCÍ LIST ZADANIA

Stavba:

Obnova objektu bývalých stajní v západnom nádvorí budovy FiF UK - UNIVERSAAL

Objekt:

SO 02 Dvor

Časť:

02 - E2.2 Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 03.08.2022

Objednávateľ:

Filozofická fakulta UK

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Pittel + Brausewetter s.r.o.

IČO:

35943653

IČ DPH:

SK2022022948

Projektant:

PLURAL s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				15 067,83
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				15 067,83
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	15 067,83	20,00%	3 013,57	
Cena s DPH	v EUR			18 081,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ZADANIA

Stavba:

Obnova objektu bývalých stajní v západnom nádvorí budovy FiF UK - UNIVERSAAL

Objekt:

SO 02 Dvor

Časť:

02 - E2.2 Zdravotechnika

Miesto:

Bratislava

Dátum:

03.08.2022

Objednávateľ:

Filozofická fakulta UK

Projektant:

PLURAL s.r.o.

Zhotoviteľ:

Pittel + Brausewetter s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

15 067,83

1 - Zemné práce

5 587,04

8 - Rúrové vedenie

6 850,79

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

2 630,00

VP - Práce navyše

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažované podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

15 067,83

ZADANIE

Stavba:

Obnova objektu bývalých stajní v západnom nádvorí budovy FiF UK - UNIVERSAAL

Objekt:

SO 02 Dvor

Časť:

02 - E2.2 Zdravotechnika

Miesto:

Bratislava

Dátum:

03.08.2022

Objednávateľ:

Filozofická fakulta UK

Projektant:

PLURAL s.r.o.

Zhotoviteľ:

Pittel + Brausewetter s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 067,83

D		1	Zemné práce	5 587,04			
1	K	01	Vytýčenie jestvujúcich podzemných vedení	ks	1,000	200,00	200,00
2	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	83,600	36,00	3 009,60
3	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	16,848	1,50	25,27
4	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	18,288	8,20	149,96
5	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	17,535	12,00	210,42
6	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	65,312	10,00	653,12
7	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	18,288	22,80	416,97
8	M	583310002900	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm, STN EN 12620 + A1	t	32,918	28,00	921,70

D		8	Rúrové vedenie	6 850,79			
9	K	871276002	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 125	m	49,000	10,00	490,00
10	M	286140000600.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 125, SN 10, dl. 1 m	ks	51,450	25,00	1 286,25
11	K	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 160	m	26,100	10,00	261,00
12	M	286140001000.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 160, SN 10, dl. 1 m	ks	27,405	40,00	1 096,20
13	K	894810003.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 mm s roznášacím prstencom a poklopom	ks	3,000	120,00	360,00
14	M	286610033500.S	Šachtové dno zberné DN 160, ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, PP	ks	2,000	60,00	120,00
15	M	286610032600.S	Šachtové dno prietochné DN 160x0°-90°, ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, PP	ks	1,000	60,00	60,00
16	M	286610044600	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná, ref.: TEGRA 425, dĺžka 2 m, PP	ks	5,000	110,00	550,00
17	M	286610044900	Teleskopická rúra s tesnením, ku kanalizačnej revíznej šachte, ref.: TEGRA 425, dĺžka 375 mm, PVC-U	ks	3,000	150,00	450,00
18	M	552410001100	Poklop liatinový okrúhly D 400 na teleskopickú rúru DN 425	ks	3,000	110,00	330,00
19	K	721242130	Montáž lapača strešných splavenín plastového z PP s kĺbom, lapacím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125	ks	3,000	36,00	108,00
20	M	286630056200	Lapač strešných splavenín napr. HL660N, DN 110/125, (6,67 l/s), vertikálny odtok, kôš na nečistoty, nezámrzná a pachonepriepustná klapka, pasovný krúžok D 75 - 110 mm, PP	ks	3,000	42,00	126,00
21	K	892372111.	Zabezpečenie koncov kanal. potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	3,000	155,00	465,00
22	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	4,500	115,00	517,50
23	K	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 150 alebo DN 200	m	75,100	8,40	630,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				2 630,00
24	K	HZS000115	Napojenie odpadového potrubia na existujúce potrubie	ks	2,000	150,00	300,00
25	K	HZS000116	Uvedenie do prevádzky, odovzdávacie konanie	ks	1,000	250,00	250,00
26	K	HZS000118	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
27	K	HZS000125	Napojenie na existujúce vodovodné potrubie	ks	1,000	880,00	880,00